
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

МКОУ «ХУНЗАХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА №2 ИМ. АХМЕДОВА М.М.» 
 

368260, Республика Дагестан, Хунзахский р-он, с. Хунзах, ул. М. Хизроева, дом 11, тел 8928 514 41 04 e-mail: khunzakh22008@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

от « 02 » сентября 2021 г.                                                                №  2 

 

О зачислении обучающихся в Центр образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе  

МКОУ «Хунзахская СОШ №2 им. Ахмедова М.М.» 

 

     В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в рамках 

национального проекта «Образования», на основании приказа МКОУ «Хунзахская 

СОШ №2 им. Ахмедова М.М.» от 20 апреля 2021 года № 6 «О создании на базе МКОУ 

«Хунзахская СОШ №2 им. Ахмедова М.М.» новых мест дополнительного образования детей в 

рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта 

«Образования», и  заявлений родителей (законных представителей) обучающихся, в 

целях  организации  образовательного процесса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 02.09.2021 года обучающихся МКОУ «Хунзахская СОШ №2    им. 

Ахмедова М.М.» на обучение  по программе  дополнительного образования–

дополнительной общеразвивающей программе Туристско-краеведческой 

направленности «Юный турист» обучающихся  в количестве 65 – человек 

(Приложение №1).  

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  

     

     

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


